RELACAO DA VACINACAO COVID-19
LOCAL : AUREA LEAL - SEDE
DATA: 21/07/2021 QUARTA-FEIRA - HORARIO 08:00HS

Nome

Antonia Das Dores Soares de Sousa
Ana Maria Nobre Izidorio

dayana santos de melo

Lucia leite de oliveira

Maria josenilda lucas de oliveira
antonia sueli alves

Karla lucas cavalcante

Jose jeandre Lopes santiago
Patricia maria cavalcante ferreira
Veroneide Melo de Souza Oliveira
Marineide Gomes de amorim
Marinalda Cezario ferreira

Bruno Renan Lucas Fernandes
Maria gorete bernaldino marinheiro
Jose Rodrigo Correia de Souza
Josilene bernardo da silva

ClLayton pereira clementino

Rubia Vania de Oliveira Goncalves
Maria aleXandrina alves pereira
Maria alexandrina alves Pereira
Aldineide de Sousa Duarte
Rozinalda Artur de Andrade Leite
Maria leidiana de jezuz Carvalho
MARIA Aparecida de Oliveira Duarte gomes

Telefone

88996392626
88996614214
88999304650
84999635722
88999737710
88999881158
88996700003
88997832717
88996817731
88996753132
88997091054
88996691236
88996609682
88999595390
85997730691
85997399930
88999718522
88996179370
88997146904
88997146904
88960852222
88996033837
88999632605
88999787223

GRUPO: 40 a 42 anos

Data de Nascimen Endereco

14/10/1979
06/10/1980
09/07/1981
31/10/1980
09/10/1979
10/01/1981
01/01/1980
10/11/1980
25/10/1980
13/09/1980
13/08/1980
01/01/1981
03/04/1981
06/07/1980
25/11/1980
28/03/1981
25/01/1981
29/02/1980
12/06/1981
12/06/1981
28/02/1981
10/08/1980
10/03/1981
10/01/1981

Rua Antbnio Gercineide Luna Duarte
Rua: Padre Manoel Lemos Braga
Rua raimundo menezes

Rua boa vista

Travessa Manoel Venancio leite
cjcohab2 ruaa

rua Jose chagas cavalcante

Rua candido barbosa

RUa HILDELY cavalcante
Travessa José Bento

Rua padre Manoel lemos Braga
Padre Manoel lemos braga

Rua Manoel Venancio Leite
Choab 2

Rua Joaquim Vieira Nobre
Padre manuel lemos braga

Rua vereador francisco andre
Tadeu de Paula Brito

Travessa hilda Nogueira
Travessa hilda nogueira

Vila José Bento

Hildeli Cavalcante

Sitio bebedouro

COHAB 02



MARIA DO CARMO DE MELO CABRAI
ANTONIA SANDRA RODRIGUES DE SOUZA
Francisca Cristiana Silva ramos

Cicera Vania Ferreira de SOUza

Aldeni Pereira Costa

Patricia meiry barros

Sandoval ALVES de OLIVEIRA

maria ferreira dos santos

francisco jader da silva martins
Antonio jovanir leite oliveira

Suleni Silva DE oliveira

Cicero Uchoa de lima

ANTONIA MOURAO de Souza
Marciana Salgueiro LUcas

francisco barbosa da silva

Junicleudo Pereira de Sousa

Euzebio do Nascimento da silva

Ana angelica lucena bezerra

Maria do carmo de souza mArques barbOsa
Gecilma Marques leite

Margarida ventura da Silva

Vanda Maria Moreira Guedes

Antonia Eva Da Silva

FRANCINEIDE FRANCISCA DE ALENCAR
Joao Paulo Moreira DE Araujo
Raimundo weldon soares da silva
maria edivania de alcantara batista
LUCILEIDE DE SOUZA de GOMEs

JOSE Figueredo Souza

88999801717
88999032582
88994149340
88997751791
8899928515

88998404991
88996594775
88996226642
8899692951

88998679527
88997610772
88996652164
88996229481
88999752296
88996584933
88997179366
88997153178
88996187379
88998440652
88999242991
88999076419
88997481347
88998551963
8899141498

88998150879
88999159241
8896610605

11987731847
88996520595

29/09/1980
12/03/1980
26/12/1980
10/09/1979
31/03/1980
05/01/1981
29/09/1980
19/12/1980
10/02/1980
29/06/1980
22/09/1979
20/03/1980
07/02/1981
14/12/1980
17/06/1981
27/06/1981
14/08/1980
21/09/1980
10/12/1980
10/10/1980
28/07/1979
17/06/1981
03/04/1981
26/03/1980
09/03/1981
30/07/1980
26/03/1981
10/03/1980
12/10/1979

TRAVESSA JOSE bento

avenida ormecinda correia leite
Travessa José bento

Rua Manuel Venancio leite
Sitio Corredores

Rua Antonio rodrigues
Travessa CANDIDO BARBOSA
rua raimundo menezes

rua manoel venancio leite
Candido Barbosa

Vila José Bento

Tadeu de Paula brito

Rua Maria de Lurdes leite Gomes
Rua Aristeu Coreia leite

Rua Candido Barbosa

Rua Candido Barbosa

Vila José Bento

Rua, vereador Francisco ANDRE
Honor lima

Rua Antonio Gomes da silva
Rua coronel boa ventura leite
Rua Candido Barbosa

Vila alto do to

Coronel Joao facundo
Ormecinda Correia leite

Rua marcolino Jacome

rua max weine

Jucas

Rua Manoel Ferreira da Silva



Maria Luiza Barbosa Pereira

Hugo Leonardo Pereira Casimiro da silva
Robesivania alves de lima
Francisca Nazarelia batista Xavier
MARIA DO CARMO BATISTA VIEIRA
amadeu ferreira cabral

gecilandio pereira franco

Maria meriane bezerra

maria marli da silva

FABIANO RUFINO DE SOUSA
Francimar oliveira da Silva
marleuda vieira da silva

Maria das GRAcas Rolim de Oliveira
francisco auricelio gomes
FRANCISCO ALVES DA SILVA
Andreia Alves de Oliveira Paula
Maria DELIVAN RODRIGUES LINS
ANTONIO NILVAN DIAS

franciso regilanio da silva marinho
antonia neide silva de aquino
ROSICLEA ALVES DUARTE

Pedro bento de araujo neto
Claudesladio DIAS pereira

Andreia Rosa Silva

Francisca Gildene Lima

maria do carmo paz sena

Renato Duarte de Oliveira

maria conceicao alves de souza
Francileide Ferreira

88996301639
88996460980
88997123654
88997895003
88999019375
8898805752

88996316241
88998588807
88996066566
88996327521
88998741871
88997094805
88998457394
8899370667

88996751105
88997905183
88996248861
8899032229

88997894744
8899664771

88998210852
88999595797
88996777584
88997862833
88997228176
88996861785
8899140036

8897730602

88999468401

29/07/1980
12/06/1981
13/09/1980
22/11/1980
28/02/1981
29/04/1980
16/05/1980
09/01/1981
06/03/1980
05/12/1979
18/10/1980
10/04/1981
21/04/1981
16/06/1981
05/05/1981
17/04/1980
14/07/1980
07/05/1981
30/01/1980
30/10/1980
23/11/1979
22/09/1979
07/07/1980
13/03/1981
21/09/1980
07/12/1979
08/11/1980
09/01/1980
01/08/1979

Rua Antobnio Silas Barros
Sao Vicente

Honor lima

Avenida ormicinda correia leite
Rua Major Leal

RUA ARISTEU CORREIA LEITE
ormicinda corrreia leite

Vila Jose bento

RuA Coronel luis duarte
ANTONIO SILAS BARROS
Padre manoel lemos Braga
rua padre cicero

Rua Sao jorge

rua jodo da silva leal

Alto do thor

Travessa Hilda Nogueira 126
vila josé bendo

RUA FRANCISCO MARINHO DE OLIVEIRA
vila jese beto

rua luiz vieira se souza

RUA RAIMUNDO MENEZES
Rua padre jose de sousa

Rua S30JOAO

Rua Padre Jodo Stiker

Rua Joaquim Vieira nobre
pe pio pinho

Rua Joaquim Juca

alzira da silva

Joaquim juca



antonia rodrigues sabino

francisco jose da silva

cicero gilvan pereira leite

VILANIA de Oliveira VIANA

Valteno Duarte de Alencar

NEREU VIEIRA DE ALENCAR

maria do carmo teixeira de oliveira
Luciana Pereira Lourenco

vilemar vieira da silva

marculino pereira de oliveira

jose pedro lopes da silva

MARIA ELANIA DE SOUZA

EDIMILSON FELIX DE SOUZA

Eurivaldo ferreira de Assis leite
francisca francileide gomes da silva
Francisco Neudeslandio Feitosa Lucas
Jose Delmondes de oliveira

antonia joana d arc bezerra lopes de castro
alcione vieira pereira

joaodias fernandes

ana lourdes de sousa silva

FRANVISCA ERIVANDA TEMOTEO DA SILVA
JOSE SILVESTRES BEZERRA COSTA
vaneuza luciana da silva

Cleonice andre silva

eugerio fabio adelino da silva

joao pereira da silva neto

francisca das chagas gomes de oliveira
Liliane goncalves V

88996298106
88999034979
88996222964
88998581178
11946787360
88996398653
8896870391

8897686322

88999799871
8896585212

8899813643

8896414097

88997339400
88988561792
88999509318
88996243777
88997770666
88997894744
88997761948
88998584293
8898027030

88997259558
88997117568
88996949515
88996974580
88999321259
88999321259
88996326429
88996559459

16/11/1980
10/03/1981
14/11/1980
07/07/1980
15/12/1979
12/05/1981
13/02/1980
11/03/1980
24/09/1980
17/06/1981
19/06/1980
28/09/1980
16/09/1980
30/01/1981
11/01/1980
27/06/1980
17/04/1980
20/09/1980
30/07/1980
13/08/1979
10/02/1980
13/04/1981
30/12/1980
25/05/1981
18/01/1980
16/01/1980
16/03/1981
04/02/1981
12/04/1980

sao miguel

joaquim alves

joaquim alves

AVENIDa ormecinda correia leite
Antonio Palacio Cavalcante
RUA HILDELI CAVALCANTE
ALTODOTO

RUA MANOEL VENANCIO
inacio alves bezerra

rua max weine de souza
rua joaquim lima de souza
rua luiza virgilio

RUA SAO PAULO

Joaquim Vieira nobre
PADRE MANUEL LEMOS BRAGA
Rua José bento

Coronel Boa ventura leite
travesa sao paulo

antonio silas barros
capitao cilas

Cohab 2

RUA ALTO DO

vila jose bento

CORONEL JOAO FACUNDO
Travessa Hilda Nogueira
sitio antas

sitio jose bento

antonio silas barros

RUa padre pio pinho



liliane conrado de souza
deuzimar pereira de oliveira
Regilanio gomes de oliveira
MARIA DANIELE Rolim MARQUES
Maria aparecida alves de melo
maria zilcleide teixeira da silva
manoel ferreira da silva

damiao de oliveira silva

maria elizangela araujo carneiro
FRANCISCO BENEDITO DA SILVA

88998060773
88999468768
8896368223

8896105339

88999149616
88998399851
88998030978
88999264318
8896103864

88888818843

29/11/1980
12/02/1980
12/04/1980
20/11/1979
05/10/1980
07/07/1981
27/05/1980
17/11/1980
11/06/1980
05/12/1980

sao jorge

padre cicero

MARIA ELECY GOMES DE OLIVEIRA
Padre Guilherme

Travessa ormicinda correia leite
padre pio

vila jose bento

padre cicero

altodo to

SAO VICENTE



RELAGAO DA VACINAGCAO COVID-19
LOCAL: MELE BAIXIO  GRUPO: 42 a 44 anos
DATA: 21/07/2021 QUARTA-FEIRA

Nome Telefone Data de Nascimento  Endereco

antonio sudervan guedes torquato 88981421730 03/10/1976 sitio arapiraca
ROSANGELA dos santos oliveira melo 88999385480 16/10/1978 Rua Antonio Jose de Melo
Elton belo de oliveira 88981994816 20/04/1978 Sitio cumbucas
NELCINEIDE Alves de oliveira 88997257045 12/08/1976 Sitio cumbucas
antonio paulo dos santos 88981583700 14/04/1978 BAixio da donana

Ana Francisca De Almeida Belo 88998007471 14/12/1976 Sitio Lagoa Nova

Ana Maria da Silva Pinheiro 88981519114 01/01/1978 Sitio baixio da Donana
CICERo Iranildo Martins Teixeira 88981519114 01/07/1979 Sitio baixio da Donana
maria girlania lucas da silva 88996025161 24/01/1979 santo agostinho
Altamir da Silva Brasil 88981370621 23/11/1978 Sitio Cumbucas
ELIZENEIDE ALVES DA SILVA 88981493005 06/05/1978 RUA BETEL

JOSE HORLANEIDE BARROS BATISTA 88981493005 06/09/1978 RUA BETEL

Pedro Silva do Nascimento 48991655500 22/07/1978 Vila baixio da donana
Cicero Viana Cabral 88981988092 28/09/1977 Sitio balanga

Maria Telma Lopes MOURAo 88981377778 20/05/1977 Vila baixio da donana
Raimundo Nonato Silva de oliveira 88981259593 19/10/1976 T.alceu Lucas

cicera palacio diniz 88996025161 21/04/1978 antonio jose de melo
Tereza Neres do nascimento 88981235029 05/12/1976 Baixio da Donana
Francisca ferreira da Silva 88981618092 09/08/1978 Vila baixio da donana
maria elane silva 88996025161 16/04/1978 sitio salgadinho

cicera pereira rodrigues 88981781771 01/06/1979 baixio da donana
Geneci Teixeira Guedes da silva 88981318267 21/10/1977 Sitio combucas

maria de lurdes da conceicao souza 88996025161 12/06/1979 sitio lagoa dos bois
Antonia Sineuma Freire de Oliveira 88999540928 19/02/1979 Sitio Morada Nova
Cicero vieira silva 88997387054 02/01/1979 Morada nova

cicera luzia silva dos santos 88996025161 02/02/1978 sitio morada nova



